K'R,EISSCHHTZENW:'RBAND
SUDHARZE.Y

Rundenwettkampf 2016/2017

1. - 3. Kreisliga

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

1. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz
1
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Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

SG Duderstadt 1

SG Pohlde 2

SG Bad Sachsa 1
SV Fuhrbach 1
Herzberger SG 3

SG Bad Lauterberg 1
SV Seulingen 1

Schwarz, Bohn, S., Bohn, P.
Medrian A, Medrian W., Oehne

Howanitz, Kahn, Kéthe

Kube B., Kube H., Rexhausen

Bick, Bischoff, Menge

GieRelmann, Sommermann, Wieg

Reimert, Rust, Warneke

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1
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Name, Vorname
Kube, Horst

Bohn, Siegfried
Bischoff, Wilfried
Howanitz, Sylvia
Oehne, Heidgard
Schwarz, Glinther
Medrian, Astrid
Medrian, Wolfgang
Bohn, Petra

Kahn, Lothar
Ko6the, Thorsten
Menge, Andreas
GieRelmann, Gerd
Kube, Brigitte
Warneke, Helmut
Rexhausen, Herbert
Rust, Herbert
Wiegand, Bernd
Bick, Wolfgang
Sommermann, Bernd
Reimert, Detlef

1dLGAKLIwk17 xls

Verein/Gesellschaft
SV Fuhrbach 1

SG Duderstadt 1
Herzberger SG 3

SG Bad Sachsa 1
SG Pohlde 2

SG Duderstadt 1

SG Pohlde 2

SG Pohlde 2

SG Duderstadt 1

SG Bad Sachsa 1
SG Bad Sachsa 1
Herzberger SG 3

SG Bad Lauterberg 1
SV Fuhrbach 1

SV Seulingen 1

SV Fuhrbach 1

SV Seulingen 1

SG Bad Lauterberg 1
Herzberger SG 3

SG Bad Lauterberg 1
SV Seulingen 1

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
879 8
877 7
875 6
873 5
870 4
857 3
849 2

100

98

97

97 96

96 96

99

94

1.KL-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

298
296
296
295
294
293
292
291
290
290
290
289
288
288
287
287
286
286
285
283
276

4.Dg. Punkte

Gesamt Punkte

879
877
875
873
870
857
849

0

298
296
296
295
294
293
292
291
290
290
290
289
288
288
287
287
286
286
285
283
276

Stand: 30.10.2016, Seite 2

ON WU O N

1.11 Luftgewehr - Auflage
2Dg. 3.Dg. 4.Dg.  Gesamt



KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

2. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1 Braunlager SG 1
SG Duderstadt 2
SV Westerode 1

SV Sieber 1
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Atzenhofer, Deppe, Henkelmann
Magka, Hampel, Schmidt
Beuleke, Boning, Vollmer

GSV Wollbrandshausen 1 Berasche, Rudolph G., Rudolph J.
SB Gieboldehausen 1

Marhenke, Miller, Weber
abgemeldet

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Magka, Dirk

2 Atzenhofer, Josef
3 Deppe, Anke

4 Mller, Inge

5 Henkelmann, Hartmut
6 Schmidt, Harald

7 Rudolph, Joachim
8 Beuleke, Lutz

9 Béning, Johannes
10 Brasche, Alfred
11  Hampel, Gerhard
12 Vollmer, Norbert
13  Marhenke, Amalie
14  Weber, Dorothea
15 Rudolph, Gottfried
16

17

18
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Verein/Gesellschaft

SG Duderstadt 2
Braunlager SG 1
Braunlager SG 1

SB Gieboldehausen 1
Braunlager SG 1

SG Duderstadt 2

GSV Wollbrandshausen 1
SV Westerode 1

SV Westerode 1

GSV Wollbrandshausen 1
SG Duderstadt 2

SV Westerode 1

SB Gieboldehausen 1

SB Gieboldehausen 1
GSV Wollbrandshausen 1
SV Sieber 1

SV Sieber 1

SV Sieber 1

1.Dg.
889

876
863
856
855

Punkte 2.Dg. Punkte
8
7
6
5
4

100

99

100

99

93 99 98

93 99 98

95

2.KL-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte

1.Da.
298

298
297
296
294
291
291
290
290
290
287
283
282
277
275
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet

889
876
863
856
855
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1.11 Luftgewehr - Auflage
2Dg. 3.Dg. 4.Dg.  Gesamt
298
298
297
296
294
291
291
290
290
290
287
283
282
277
275
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

3. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1 Braunlager SG 2
2 GSV Wollbrandshausen 3
3 SG Duderstadt 3
4 SSV Wulften 1
5 SB Nesselroden 1
6 SG Bad Sachsa 2
7
8

Teilnehmer

Deppe, Langer, Riegenhagen
Freiberg, Rudolph D., Rudolph E.
Stadermann, Schunke, Weng
Eulert, Geile, Reuter

Engelke, Goldmann, Leineweber
Flessner, Klu3, Mollenhauer

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1
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Name, Vorname

Verein/Gesellschaft

Riegenhagen, Hans-Werner Braunlager SG 2

Deppe, Stefan
Fahlbusch, Stefan
Rudolph, Detlef
Stadermann, Lutz
Weng, Wolfgang
Freiberg, Stefani
Geile, Heinz

KluR, Doris
Leineweber, H.-Ulrich
Langer, Bernd
Goldmann, Werner
Schunke, Wolfgang
Eulert, Heinrich
Reuter, Alwin
Engelke, Georg
Mollenhauer, Iris
Flessner, Erich
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Braunlager SG 2

GSV Wollbrandshausen 3
GSV Wollbrandshausen 3
SG Duderstadt 3

SG Duderstadt 3

GSV Wollbrandshausen 3
SSV Wulften 1

SG Bad Sachsa 2

SB Nesselroden 1
Braunlager SG 2

SB Nesselroden 1

SG Duderstadt 3

SSV Wulften 1

SSV Wulften 1

SB Nesselroden 1

SG Bad Sachsa 2

SG Bad Sachsa 2

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
871 8
869 7
856 6
841 5
837 4
825 3

98

96

95

94

96 95

92 95

3.KL-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

295
295
292
291
289
287
286
286
284
282
281
281
280
279
276
274
272
269

4.Dg. Punkte

Gesamt Punkte

871
869
856
841
837
825

0

0

295
295
292
291
289
287
286
286
284
282
281
281
280
279
276
274
272
269

Stand: 30.10.2016, Seite 4
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1.11 Luftgewehr - Auflage
2Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt



